
UCHWAŁA NR 487/XXVIII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Płocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1583) – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. W Statucie Miasta Płocka uchwalonym uchwałą nr 304/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 
marca 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka  (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2016 r. poz. 4219) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„O sesji Rady należy zawiadomić członków Rady co najmniej na 5 dni przed terminem posiedzenia 
wskazując miejsce, dzień i godzinę posiedzenia SMS-em lub e-mailem z programu eSesja. Do 
zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad wraz z projektami uchwał. Szczegółowe 
zasady w tym zakresie normuje Regulamin Rady Miasta Płocka”.

2. § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Z każdego posiedzenia Rady sporządza się protokół. Protokół zawiera jako załączniki materiały 
omawiane na sesji oraz listy obecności osób zaproszonych, w tym radnych, biorących udział w sesji. 
Wyniki głosowań nad wnioskami i uchwałami z elektronicznego systemu do głosowania zamieszczone 
są na stronie programu eSesja  www.plock.esesja.pl pod każdym wnioskiem i uchwałą. Wystąpienia 
klubowe winny być ujęte w treści protokołu nawet jeśli zostały złożone w formie pisemnej. W przypadku 
zarządzenia przerwy w obradach Rady na inny dzień – radni mają obowiązek ponownego potwierdzenia 
swojej obecności na tej liście”.

3. § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Odpis protokołu, po jego przyjęciu na sesji Rady winien być w ciągu czternastu dni przekazany do 
Prezydenta oraz zamieszczony na stronie internetowej Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej”.

§ 2. Zmienia się nazwę Osiedla "Dobrzyńska" na nazwę Osiedle "Miodowa" oraz dokonuje się zmiany 
załącznika nr 14 do Statutu Miasta Płocka Wykaz Osiedli Miejskich, który otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 1377

http://www.plock.esesja.pl/


§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1377



Załącznik do uchwały Nr 487/XXVIII/2017
Rady Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2017 roku

 Załącznik Nr 14
do Statutu Miasta Płocka 
uchwalonego uchwałą  Nr 304/XVII/2016 Rady
Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 roku

WYKAZ  OSIEDLI  MIEJSKICH

1. OSIEDLE  „BOROWICZKI”

2. OSIEDLE  „CIECHOMICE”

3. OSIEDLE  „DWORCOWA”

4. OSIEDLE  „GÓRY”

5. OSIEDLE  „IMIELNICA”

6.  OSIEDLE  „KOCHANOWSKIEGO”

7. OSIEDLE   „KOLEGIALNA”

8. OSIEDLE  „ŁUKASIEWICZA”

9.  OSIEDLE  „MIĘDZYTORZE”

10. OSIEDLE „MIODOWA”*

11.  OSIEDLE  „PODOLSZYCE POŁUDNIE”

12.  OSIEDLE  „PODOLSZYCE PÓŁNOC”

13.  OSIEDLE  „PRADOLINA WISŁY”

14.  OSIEDLE  „RADZIWIE”

15.  OSIEDLE  „SKARPA”

16.  OSIEDLE  „STARE MIASTO”

17.  OSIEDLE  „TRZEPOWO”

18.  OSIEDLE  „TYSIĄCLECIA”

19.  OSIEDLE  „WINIARY”

20.  OSIEDLE  „WYSZOGRODZKA”

21.  OSIEDLE  „ZIELONY JAR”

* Nazwa Osiedla „Miodowa” będzie funkcjonowało z chwilą wyborów do Rad Mieszkańców Osiedli, a do tego czasu
funkcjonuje nazwa Osiedle „Dobrzyńska”.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1377


		2017-02-13T11:54:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




